插脚位置图
5
注：请仔细阅读产品具体说明后，根据不同符号在该表中选取相应代号。
带灯部分电压
AC/DC 6V
AC/DC 12V
AC/DC 24V
AC/DC 110V

标准及认证
对应标准 认证标志 认证机关/认证编号
型号说明
GQLAS2 □★ ◇ △ ▲ ◎■ ☆○- / / / /
淮 洋 有 限 公 司  HUAI YANG CO., LTD.
LAS2GQF-□■/◎/☆
平圆形
LAS2GQF-□■D/△/▲/◎/☆
平圆形单点带灯
LAS2GQF- E /□■ /△/▲◎/☆
平圆形环形带灯
如仅需指示灯, 型号为：LAS2GQF-D/△/▲/◎/☆
如仅需指示灯, 型号为：LAS2GQF-E/△/▲/◎/☆
如仅需指示灯, 型号为：LAS2GQF-DT/△/▲/◎/☆LAS2GQF-□■DT/△/▲/◎/☆
平圆形单点电源符号
LAS2GQF-□■ET/△/▲/◎/☆
平圆形环形电源符号
如仅需指示灯, 型号为：LAS2GQF-ET/△/▲/◎/☆
10 Max.
1.5 37.1
端面视图
0.7
Φ11.8
10 Max.
1.5 37.1
端面视图
Φ5.1
Φ11.8
10 Max.
1.5 36
端面视图
Φ11.8
10 Max.
1.5 37.1
端面视图
Φ11.8
10 Max.
1.5 37.1
端面视图
0.7
Φ11.8
电气参数：Ith 3A Ui 250V: / :    0.5V/220VAC
开关组合(□)：1NO1NC(11)/ 2NO2NC(22)
操作类型(■)：无字表示自复式 / 自锁式(Z)
带灯颜色(△)：
带灯电压(▲)：6V/12V/24V/110V/220V
外壳材料(◎)：不锈钢(S)/黄铜镀镍(N)/铝合金氧化黑(A)
防护等级(☆)：IP40/IP67(FP) IK09,
安装孔尺寸：Φ16mm 尾部配置：接线插片(1.8x0.4mm)
面板厚度：1～10mm
螺母扭矩：约0.6Nm
机械寿命 20万次以上：
电气寿命 5万次以上：
开关型式：C(单断点快动转换触头)
按键材料：不锈钢 铝/ 合金(黑)
外壳材料：不锈钢/ 铝黄铜镀镍/ 合金(黑)
基座材料 PA：
操作压力：约 . ( ),
                   约
1 5N 1NO1NC
2N(2NO2NC)
操作行程：约2.8mm